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IT6900A系列宽范围可编程电源，内置标准RS232/USB/RS485和模拟量接口（RS485和模拟量接口仅为IT6900B内置），支
持SCPI协议，方便远程控制、工业PLC控制和组建智能化测试平台。其远程补偿端子，可避免导线上的压降引起的测试不精确
问题。低涟波、低噪声以及内置数字电压表，方便外部量测。

高可见度的真空荧光显示屏（ VFD）
可利用数字键盘或旋钮对电压和电流进行调节
可利用光标调节数字步进值
高准确度和高分辨率
可按照程序所编的电压电流值输出
可设置定时输出时间（ 0.1~99999.9 秒钟）
低涟波和低噪音

智能型风扇控制，节约能源，降低噪音
远端补偿功能，补偿线上压降
具有丰富的 SCPI 指令，方便组建智能化测试平台
具有电压，过电流和过温保护功能
支持前后面板输出
可选外部模拟量功能

特点

应用领域

IT6900A系列内置有四位半的电压表。通过仪器背部DVM表
头输入可以测量在 0.001V 到 61.000V 的电压，将测量值显
示在 VFD 显示屏上。

内置数字电压表（DVM）

IT6900A系列
宽范围可编程直流电源

DC-DC 电源模块、电池充电及传感器等

远程补偿功能

为了避免连接负载的导线过长引起的压降，远程测试允
许直接在待测物端子上测量以提高测量精度。S+、S-
是远程量测端子，+、- 是输出正负端子。当使用远程量
测功能时，需要断开与“+、-”端子相连的导线，引出
S+、S- 连接到待测物。

型 号 电 压 电 流 功 率 尺 寸
IT6922A
IT6932A
IT6933A
IT6942A
IT6952A
IT6953A

60V
60V
150V
60V
60V
150V

5A
10A
5A
15A
25A
10A

100W
200W
200W
360W
600W
600W

½ 2U
½ 2U
½ 2U
½ 2U
½ 2U
½ 2U

IT6900A为标准型号，如果需要RS485通信接口和外部模拟量接口，可选择
IT6900B系列。

* 

*  (G)为带有GPIB 选件的型号，详情请咨询ITECH。
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IT6900A 系列电源可以在固定功率下实现多种电压和电
流的组合输出，单台电源即可满足高电压低电流或是高
电流低电压的不同待测物的测试，同时，因为电源电压
与电流的输出受极限功率的控制，会表现为电压、电流
自动量程的切换。

Auto Range 功能

List 编程功能

IT6900A系列支持输出计时器功能，在菜单中开启此功能并
设置计时时间，从电源输出打开开始计时，到设定的计时器
时间即自动关闭输出。定时输出时间范围为0.1s~99999.9s。

输出计时器功能（Timer）

后面板 DB9 模拟量接口通过电缆和外加 DB9 插座小板连
接，在 DB9 插座小板上相应的引脚上加 0~10V 的电压，
来模拟 0 到满量程电压或电流的输出。

可选外部模拟量接口

IT6900A 系列标配 RS232、USB 等通信接口，并提供免
费的 IT9000 系列的软件，利用上位机软件可轻松进行远
程控制，进行电压、电流的设置以及数据记录保存，并可
编程及完成自动测试。

IT9000 上位机软件

单独的Local键，可以快速地从电脑（PC）操作模式切
换到面板操作模式

IT6900A 系列提供有过压保护功能，可通过面板上的按
键来设定电源的过压保护点。一旦电源过压保护（OVP），
将立即关闭输出，并且 VFD 显示器上“OVP”状态标志
点亮。

过压保护功能
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* 实现此功能，可选择IT6900B系列
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负载调节率
±(％ooutput+offset)

设定值解析度

回读值解析度

回读值精确度
( 1 2 个 月 内 ) (  2 5 ℃ ± 5 ℃ )
± ( % o f  o u t p u t + o ff s et )

纹波
( 2 0 H z ~ 2 0 M H z )

尺寸（mm）
重量（净重）

上升时间
下降时间

设定值精确度
( 1 2 个 月 内 ) (  2 5 ℃ ± 5 ℃ )
± ( % o f  o u t p u t + o ff s et )

电源调节率
±(%ofoutput+offset)

电压
电流
电压

电压
电流
功率

电流
电压
电流
电压
电流
电压
电流
电压

电压

电压
电压

电流

电流

IT6922A
0~60V
0~5A
100W
≤0.01%+3mV
≤0.05%+2mA
≤0.01%+3mV
≤0.05%+2mA
1mV
0.1mA
1mV
0.1mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+5mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+5mA
≤5mVp-p
≤5mArms
≤150mS(10%-90%)
≤2S(10%-90%)

0~10A
200W
≤0.01%+10mV
≤0.05%+4mA
≤0.01%+10mV
≤0.05%+4mA
1mV
1mA
1mV
1mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+10mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+10mA
≤8mVp-p
≤6mArms
≤150mS(10%-90%)
≤2S(10%-90%)

214.5mmW×88.2mmH×354.6mmD
7.7Kg 7.7Kg 

0~60V
IT6932A

0~5A
200W
≤0.01%+20mV
≤0.01%+6mA
≤0.01%+20mV
≤0.01%+6mA
1mV(<100V),10mV(≥100V)
0.1mA
1mV(<100V),10mV(≥100V)
0.1mA
≤0.04％+30mV
≤0.1％+10mA
≤0.04％+30mV
≤0.1％+10mA
≤30mVp-p
≤6mArms
≤200ms
≤150ms

7.7Kg 

0~150V
IT6933A

额定值
( 0～40 ℃)

IT6900A Specifications

负载调节率
±(％ooutput+offset)

设定值解析度

回读值解析度

回读值精确度
(12个月内)( 25℃±5℃)
±(%of output+offset)
纹波
( 2 0 H z ~ 2 0 M H z )

尺寸（mm）
重量（净重）

上升时间
下降时间

设定值精确度
( 1 2 个 月 内 ) (  2 5 ℃ ± 5 ℃ )
±(%of output+offset)

电源调节率
±(%ofoutput+offset)

电压
电流
电压

电压
电流
功率

电流
电压
电流
电压
电流
电压
电流
电压

电压

电压
电压

电流

电流

0~15A
360W
≤0.01%+30mV
≤0.05%+6mA
≤0.01%+30mV
≤0.05%+6mA
1mV
1mA
1mV
1mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+15mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+15mA
≤15mVp-p
≤8mArms
≤200ms(10%-90%)
≤2.5s(10%-90%)

0~25A
600W
≤0.01%+30mV
≤0.1%+10mA
≤0.01%+30mV
≤0.1%+10mA
1mV
1mA
1mV
1mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+25mA
≤0.03%+5mV
≤0.1%+25mA
≤20mVp-p
≤15mArms
≤150mS(10%-90%)
≤2S(10%-90%)

0-10A
600W
≦0.01％+25mV
≦0.5％+10mA
≦0.01％+25mV
≦0.5％+10mA
1mV(﹤100V) 10mV (﹥100V)
1mA
1mV(﹤100V) 10mV (﹥100V)
1mA
≦0.03％+20mV
≦0.1％+25mA
≦0.03％+20mV
≦0.1％+25mA
≦50mVp-p
≦15mArms
≦150ms
≦7s

214.5mm*88.2mm*445mm
7.7Kg 15Kg 15Kg 

0~60V 0~60V 0-150V
IT6942A IT6952A IT6953A

额定值
( 0～40 ℃)

*以上规格如有更新，恕不另行通知 
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